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Nipt K 97519201 C

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE E SHPENZIMEVE

VITI

2010

(Bazuar né Klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyrés)

Administratori
Gezim Cela

viti 2010 viti 2009
Nr Pérshkrimi i Elementéve Referencat Nr.Llog. | Viti Raportues | Viti Paraardhés
1 Shitjet neto 701,705 49,456,353 0
2 Té ardhura té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit 702 - 704X, 706 - 708X 0 0
3 Ndryshimet né inventarin e produkteve té& gatshme dhe prodhimit né& proces 71 0 0
4 Materialet e konsumuara 601 - 608X 9,856,840 0
5 Kosto e punés 641 - 648 1,022,292 790,486
a-|Pagat e personelit 876,000 671,968
b-|Shpenzimet per sig shogerore e shendetesore 146,292 118,618
6 Amortizimet dhe zhvlerésimet 68X 51,824 7,321
7 Shpenzime té tjera 61 - 63 35,901,009 0
8 Totali i Shpenzimeve (Shuma 4 - 7) 46,831,965 797,807
9 Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore(1+2+/-3-8) 2,624,388 -797,807
10 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésité e kontrolluara 761,661 0 0
11 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesémarrjet 762,662 0 0
12 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare 0 0
12.1 |Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime té tjera financiare afatgjata 763, 764, 765, 664, 665 0 0
12.2 | Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767, 667 19,799 0
12.3 |Fitimet (humbjet) nga kursi | kémbimit 769,669 206,682 67,586
12.4 |Teé ardhura dhe shpenzime té tjera financiare 768, 668 -24 666 -30,975
13 Totali i t&é Ardhurave dhe shpenzimeve financiare(10+11+12.1+12.2+12.3+12.4) 201,815 36,611
14 Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 2,826,203 -761,196
15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69 206,500 0
16 [Fitimi (humbja) neto e Vitit Financiar (14-15) 2,619,703 -761,196
17 Elementét e pasqyrave té konsoliduara




